UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:         /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng  10   năm 2020

V/v chọn biểu trưng Đại hội TDTT

Tỉnh lần thứ IX năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2511/SVHTTDL-QLTDTT ngày 30 tháng 9 năm 2020 về việc xin ý kiến sử

dụng biểu trưng Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chọn biểu trưng của Đại hội Thể dục thể thao Tỉnh lần thứ IX

năm 2022 theo phát thảo của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch công bố rộng rãi biểu trưng

chính thức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022 đến

các đơn vị, tổ chức có liên quan biết.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX.VD.

Đoàn Tấn Bửu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T10:45:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T11:20:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T11:20:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T11:20:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!